2025 年 2 月 28 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツよりトライアルデッキ BanG Dream! [Ave Mujica]＆

ブースターパック MyGO!!!!! × Ave Mujica が本日発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2 月 28 日(金)に、

ヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ BanG Dream! [Ave Mujica] ＆ ブースターパック

MyGO!!!!! × Ave Mujica を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ

本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★ここから始めやすいトライアルデッキ＆描き下ろしイラスト満載のブースターパックが登場！

BanG Dream!より、新バンドの「MyGO!!!!!」と「Ave Mujica」の商品がいよいよ登場！ 2025 年 1

月より放送中の TV アニメ「BanG Dream! Ave Mujica」も好評放送中。トライアルデッキには Ave

Mujica のみ収録されており、ファン必見の商品です。ブースターパックには「バンドリ！ ガールズバンドパーティ

！」キャラクターデザイン・アートディレクターの「信澤 収」氏の描き下ろしイラストをはじめ、20 点もの新規イラス

トが収録されており、コレクションとしてもおすすめの商品です。

★トライアルデッキ 箔押しカード情報

トライアルデッキの SP（スペシャル）カードとしてメンバーの箔押しサインを収録！

●トライアルデッキ SP（スペシャル）カード 全 5 種

トライアルデッキ商品情報

【商品名】トライアルデッキ BanG Dream! [Ave Mujica]

【発売日】2025 年 2 月 28日(金)

【希望小売価格】

1 個 1,650 円(税込)／1 ボックス 6 個入り 希望小売価格 9,900 円(税込)

カード 50 枚入り構築済みデッキ／クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット同梱

▼商品情報はこちら

https://ws-tcg.com/products/td_bd_am/

★ブースターパック 箔押しカード情報

ブースターパックに収録されている SSP（スーパースペシャル）カードは、描き下ろしイラストに出演キャストの

複製サインを箔押しした贅沢仕様です！

●ブースターパック SSP（スーパースペシャル）カード全 10 種

★ブースターパック商品情報

【商品名】ブースターパック MyGO!!!!! × Ave Mujica

【発売日】2025 年 2 月 28日(金)

【希望小売価格】

1 パック 8 枚入り 440 円(税込)

1 ボックス 12 パック入り 5,280 円(税込)

1 カートン 24 ボックス入り

カード種類数：100 種＋パラレル 140 種

▼商品情報はこちら

https://ws-tcg.com/ex/bd_mm_bp/

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲー

ム。 キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャ

ラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 150 種類以上のタイトルが参

戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X（旧 Twitter）アカウント：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©BanG Dream! Project

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g